

Ministério da Educação Instituto Federal do Espírito Santo Campus de Alegre

PORTARIA N.º 377, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n.º 3.271, de 22 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do processo eleitoral para escolha de representantes do corpo discente do Campus de Alegre para compor o Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Ifes, organizado pela Comissão Eleitoral constituída pela Portaria n.º 356, de 2 de outubro de 2020, conforme Anexo I desta portaria.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE Diretora-Geral



Anexo I da Portaria n.º 377, de 21 de outubro de 2020



Ministério da Educação Instituto Federal do Espírito Santo Campus de Alegre

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DO CORPO DISCENTE PARA COMPOR O COLÉGIO ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE

ALEGRE, nomeada pela Portaria n.º 3.271, de 22 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso de suas atribuições legais, considerando o parágrafo único do Art. 12 do Regulamento do Processo Eleitoral para Escolha de Representantes do Corpo Discente para Compor o Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes), organizado pela Comissão Eleitoral constituída conforme Portaria nº 356, de 2 de outubro de 2020, resolve:

Homologar o resultado final do processo eleitoral para escolha de representantes do corpo discente do Campus de Alegre para compor o Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Ifes:

Segmento: Colégio Eleitoral do Corpo Discente			Resultado
	Titular: Paola de Oliveira Santos	Matrícula: 20171SEAQUI0061	Eleita
	Suplente: Bárbara Caetano Ferreira	Matrícula: 20191SLBIO0014	
		Matrícula: 20181SEAQUI0343	Eleita
	Suplente: Rogério Almeida da Silva	Matrícula: 2019TAI0836	

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

